
اقتصاد کیشاقتصاد کیش
با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 

گستره توزیع :جزیره کیش و استان هرمزگان

نشانی دفتر مركزي : کیش – خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید  

بلوک B3 ، طبقه سوم، واحد 715

خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی

فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی

صاحب امتیاز: مؤسسه مطبوعاتی و  رسانه ای  اقتصاد کیش

مدیر مسئول و سردبیر : ابراهیم ارزانی

قائم مقام مدیر مسئول: اسحق  ارزانی

تلفن: 44424969 – 44424999 )076(

فکس: 44424968           امور آگهی ها: 44420284

چاپ:  تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر، انتهای خیابان 12 غربی 

 شرکت چاپ صمیم  02165586801

   eghtesadekish@yahoo.com           eghtesad-kish.ir

یکشنبه 11 خرداد 1404، 5  ذی الحجه 1446 ، 1 ژوئن 2025، شماره 4723  2
      

اقتصاد کیش -    مدیر بنادر و دریانوردی شــهید باهنر و شــرق هرمزگان با اشاره به 
توسعه ای این بندر در سال جاری گفت: اراضی پشتیبانی باعث رشد چشمگیر عملکرد 

و توسعه بندر شهید باهنر در سال ۱۴۰۳ شده است.
حمیدرضا محمدحسینی تختی با اشاره به بازپس گیری بخشی از اراضی بندر شهید 
باهنر، اظهار کرد: با الحاق این اراضی، فضای مناســبی برای ایجاد محوطه های دپوی 
کانتینر، استقرار تجهیزات مکانیزه و خدمات پشتیبانی فراهم شده که نقش بسزایی در 

بهینه سازی عملیات بندری و کاهش زمان توقف کالا در بندر دارد.
وی تصریح کرد: بندر شهید باهنر به دلیل موقعیت راهبردی در مجاورت مرکز استان، 
نزدیکی به آب های عمیق، و دسترسی به محورهای ترانزیتی جنوب شرق کشور، از 
مزیت های منحصربه فردی برخوردار است و توسعه این اراضی گامی مهم در راستای 

ارتقای جایگاه این بندر در زنجیره تأمین دریایی کشور خواهد بود.
محمدحسینی تختی با اشاره به عملکرد بندر در سال ۱۴۰۳ گفت: در سال گذشته، رشد 
۲۷ درصدی در عملیات تخلیه و بارگیری نسبت به سال قبل آن )۱۴۰۲( ثبت شده که 

بخشی از آن مرهون بهره برداری از ظرفیت های جدید پشتیبانی بوده است.
مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان هرمزگان گفت: با توجه به موقعیت 
استراتژیک بندر شهید باهنر، مذاکراتی با شرکت های کشتیرانی و فعالان حوزه صادرات 
و واردات در حال انجام است تا این بندر به عنوان نقطه اتصال جدیدی برای حمل ونقل 

چندوجهی در جنوب کشور ایفای نقش کند.
وی ادامه داد: سیاســت ما در سال ۱۴۰۴، حرکت به سمت توسعه پایدار، بهره برداری 
حداکثری از ظرفیت موجود، و افزایش ســهم بندر شــهید باهنر در زنجیره صادرات 
غیرنفتی کشور است و این مهم با تکیه بر سرمایه انسانی متخصص و همراهی بخش 
خصوصی محقق خواهد شــد. در همین راستا، برنامه ریزی منسجمی برای افزایش 

راندمان فعالیت های دریایی صورت گرفته است.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان اعلام کرد:

توسعه اراضی پشتیبانی و رشد چشمگیر 
عملکرد بندر شهید باهنر در سال ۱۴۰۳

اقتصاد کیش -    مانور مدیریت شرایط اضطراری با هدف افزایش آمادگی و هماهنگی 
میان واحدهای عملیاتی، ایمنی و پشــتیبانی، در ترمینال کانتینری بنادر غرب اســتان 

هرمزگان با موفقیت برگزار شد.
در این مانور که با سناریوی مشاهده دود از یک کانتینر حاوی مواد خطرناک آغاز شد، 
تیم های عملیاتی بلافاصله وارد عمل شده و ضمن مسدودسازی مسیرهای دسترسی، 
مناطق عملیاتی ایجاد کردند و عملیات اطفا با استفاده از تجهیزات تخصصی انجام شد.

مدیر بنادر غرب هرمزگان در این خصوص اهمیت این مانور بیان کرد: برگزاری این 
مانورهای مدیریت شرایط اضطراری نقش بسزایی در افزایش آمادگی عملیاتی و ارتقای 
هماهنگی میان واحدهای مختلف دارد و این گونه تمرین ها کمک می کند تا نقاط ضعف 

احتمالی شناسایی و در راستای بهبود عملکرد اقدامات اصلاحی صورت گیرد.
مرتضی سالاری با تأکید بر اهمیت اجرای مانورهای میدان افزود: در محیط های پرتردد 
و پرریسکی مانند بنادر، که با تردد حجم بالایی از کالاهای حساس و خطرناک مواجه 

هستیم، اجرای چنین مانورهایی ضروری است.
وی ادامــه داد: ایــن تمرین ها علاوه بر افزایش آمادگی نیروهای عملیاتی، به ما کمک 
می کند میزان اثربخشی تجهیزات، ســامانه های هشــدار و دستورالعمل های واکنش 
در شــرایط اضطراری را به صورت واقعی ارزیابی کنیم. ســالاری در ادامه با اشاره به 
ســطح آمادگی بندر گفت: بنادر غرب هرمزگان با بهره گیری از نیروهای متخصص، 
زیرساخت های ایمنی استاندارد و برنامه ریزی دقیق، از آمادگی بالایی برای مدیریت 
بحران های احتمالی برخوردار است و نتایج این مانور نیز گواهی بر هماهنگی مناسب 

میان واحدها و توان بالای عملیاتی در مواجهه با شرایط اضطراری بود.
گفتنی است، در این مانور که با سناریوی مشاهده دود از یک کانتینر حاوی مواد خطرناک 
آغاز شد، تیم های عملیاتی بلافاصله وارد عمل شده و ضمن مسدودسازی مسیرهای 
دسترسی، مناطق عملیاتی  )ZONE۲ ,۱ ZONE ,۰ ZONE( ایجاد کردند و عملیات 
اطفا با اســتفاده از تجهیزات تخصصی مانند MONITOR PORTABLE و سیستم 
COLLING انجام شد، هم زمان تخلیه اضطراری کارکنان، استقرار نیروهای امدادی و 
بررسی میدانی وضعیت نیز صورت گرفت و پس از کنترل کامل شرایط، مانور با تحلیل 

نهایی و پاک سازی محل به پایان رسید.

 

برگزاری مانور مدیریت شرایط 
اضطراری در بنادر غرب هرمزگان

اقتصاد کیش -     مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان با اشاره به استقبال 
نهادهــای حمایتی کمیته امداد و بهزیســتی از ایجــاد نیروگاه های خورشیدی برای 
خانوارهای تحت پوشش، گفت: تاکنون ۲ هزار و ۱۰۹ واحد نیروگاهی با حمایت این 
سازمان های امدادی با ظرفیت ۱۰.۵ مگاوات برای اقشار کم درآمد احداث شده است.

محمد کریمی در نشســت فرصت های اقتصادی، چالش هــا و راهبردها در عرصه 
انرژی های تجدیدپذیر مبتنی بر اصول پایدار، اظهار کرد: در ســطح اســتان نیز برای 
۴۷ متقاضی ساخت نیروگاه های خورشیدی مجوزهای اولیه با ظرفیت ۸۶ مگاوات 
برق صادر شــده است. وی بیان کرد: ۴۱۸ واحد تولید انرژی خورشیدی انشعابی نیز 
در هرمزگان احداث شده که ظرفیت تولید این واحدهای انرژی خورشیدی انشعابی 

۳.۵ مگاوات است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان همچنین از آمادگی و صدور مجوزهای 
قانونی برای احداث نیروگاه های خورشیدی در استان خبر داد و اضافه کرد: ۳۲۴ فرصت 
و زمینه ساخت نیروگاه خورشیدی در ظرفیت های زیر هفت مگاوات شناسایی شده 
که ۲۲ ساختگاه نهایی شده و برای سرمایه گذاری در اختیار شرکت ساتبا جهت معرفی 

به سرمایه گذاران قرار گرفته است.
ترسیم نقشه راه توسعه هرمزگان با ایجاد فرصت های سرمایه گذاری در انرژی های 

تجدیدپذیر
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان همچنین با برشمردن قابلیت های توسعه 
اقتصادی، اجتماعی و معیشتی استان به فرصت های پیش رو برای توسعه انرژی های 
تجدیدپذیر در استان اشاره و اظهار کرد: تامین برق از انرژی های تجدید پذیر و به ویژه 

خورشیدی نقش مهمی در توسعه آینده استان دارد.
کریــمی با بیان اینکه هرمزگان ظرفیت های بــزرگی درحوزه اقتصاد دریا پایه دارد و 
می توان با مطالعه قابلیت های موجود در تولید انرژی برق در حوزه دریا و ســواحل و 
جذر و مد و امواج این ظرفیت های طبیعی را بکار گرفت، اظهار کرد: کشــورمان در 
مجموع ظرفیت ۱۲۰ هزار مگاوات ظرفیت انرژی احداث نیروگاه های تجدیدپذیر در 
بخش های مختلف دارد؛ بخش عظیمی از این ظرفیت ها و زمینه های سرمایه گذاری 
مغفول مانده است، استان هرمزگان هم در این حوزه استعدادهای خاص و قابل توجهی 

دارد که باید بیشتر به آن توجه داشت.
وی با تاکید بر اینکه سیاست های ابلاغی و تمرکز بر روی توسعه انرژی های خورشیدی 
است، ادامه داد: هرمزگان حدود ۸۰۰ هزار مشترک برق در تعرفه های مختلف دارد، 
پیک بار مصرف برق این استان در سال ۱۴۰۳ به میزان ۲ هزار و ۹۲۷ مگاوات ثبت شده 

که رشد هشت درصدی داشته که قابل توجه است.
این مســوول اضافه کرد: در ۲ سال اخیر نسبت به سایر سال ها رشد مصرف بیشتری 
داشته ایم و بسیاری از اعداد بیانگر عدم بهره وری در مصرف انرژی برق در بخش های 

مختلف است.
مشترکان خانگی بیشترین سهم در مصرف برق هرمزگان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان اضافه کرد: برق خانگی بیشترین سهم در 
مصارف برق استان دارد و در این میان مصرف وسایل سرمایشی و خنک کننده و کولرها 

بیشترین سهم در مصرف برق خانگی دارند.
وی ادامه داد: در سال های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ مصرف برق خانگی در استان منطقی تر بوده 
است اما امسال با رشد بی رویه برق در این حوزه مواجه شدیم که نیازمند توجه جدی 
و فرهنگ سازی و ارتباط مستمر با مشترکان خانگی در جهت همراهی و بهینه سازی 

مصرف است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان؛ 

بیش از ۲ هزار نیروگاه خورشیدی حمایتی 
برای اقشار کم درآمد در هرمزگان احداث شد

        اقتصاد کیش -     بیست و پنجمین 
نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و 
فن بازار هرمزگان با حضور دکتر محمد 
آشوری استاندار هرمزگان، دکتر ظهیری نیا 
رییس دانشگاه هرمزگان، دکتر باران زاده 
معاون پژوهش و فناوری دانشگاه هرمزگان 
و جمعی از روســا، مدیران و مسئولان 

دانشگاهی و استانی، افتتاح شد.

استاندار هرمزگان:استاندار هرمزگان:

توسعه و پیشرفت استان و کشور مستلزم کار 
علمی و پژوهشی است

محمد آشــوری تازیانی در حاشیه بازدید از نمایشگاه 
اظهار داشت: پژوهش مبنای برآیند توسعه است و به 

تأمین نیازهای کشور کمک می کند.
وی تاکید کرد: به همین دلیل در دســتگاه های مختلف 
شــاهد هم گرایی میان توســعه و پژوهش هستیم تا 
نیازهای اســاسی کشور مبتنی بر نگاه علمی برآمده از 

پژوهش دانش پژوهان کشور تامین شود.
استاندار هرمزگان گفت: در این نمایشگاه خوشبختانه 
شاهد حضور دانش آموزان و نونهالان نیز هستیم که در 
کنار شرکت های دانش بنیان حاضر شده اند و کارهای 

پژوهشی در ســطح خود انجام داده اند که تلاش آنها 
قابل تقدیر است.

وی تصریح کرد: آنچه از دانش پژوهان در بخش های 
مختلف انتظار می رود انجام کارهای علمی و پژوهشی 

در جهت تسریع پیشرفت و توسعه کشور است.
گفتنی اســت در این نمایشــگاه ۴۰ دستگاه مختلف 

حضور دارند و محصولات و پژوهش های خود را در 
زمینه های گوناگون در معرض دید عموم قرار داده اند.

این نمایشگاه تا روز چهارشنبه هفته جاری در دانشگاه 
آزاد اسلامی واحــد بندرعبــاس دایر اســت و روز 
چهارشنبه با معرفی برگزیدگان و پژوهشگران برتر در 

دانشگاه هرمزگان به کار خود پایان خواهد داد.

اقتصاد کیش -     رییس کل دادگســتری 
هرمزگان از اتصال خط لوله به نیروگاه های 
بزرگ اســتان خبــر داد و گفت: این اقدام 
موجــب حــذف تــردد ۹ هــزار تریلی 
سوخت رسان شــده که نه تنها هزینه های 
مالی را کاهش داده بلکه تصادفات، آلودگی 
و مشــکلات ترافیکی جاده ای را نیز رفع 

کرده است.
مجتــبی قهرمانی بــه بــررسی اقدامات 
انجام شــده در حوزه پیشگیری، مقابله با 
قاچــاق و بهبود زیرســاخت های انتقال 
فرآورده های نفتی پرداخت و تاکید کرد: در 
این راستا تلاش های پیشگیرانه و نظارتی افزایش پیدا کرده است تا از کاهش سوخت 

در انتقال از مبدا به مقصد جلوگیری شود.
وی بیان کرد: موضوع نظارت بر خطوط لوله و تاسیسات نفتی، از جمله انبارهای نفت و 
پالایشگاه ها در دستور کار قرار گرفته است؛ برای مثال، خطوط لوله ای که به پالایشگاه 
نفت بندرعباس متصل هستند، در سال های اخیر با ۶۰ مورد تعرض غیرمجاز مواجه 

شده اند که با پیگیری های مداوم، این مسائل شناسایی و رفع شده است.
رییس کل دادگستری هرمزگان به اقدامات اخیر در پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس 
اشاره و اظهار کرد: خروجی گازوئیل این پالایشگاه به دلیل مشکلات فنی غیراستاندارد 
شده بود اما با ورود به موقع و رفع مشکلات، اکنون شرایط به حالت استاندارد بازگشته 

است.
وی اضافه کرد: همچنین قرارداد ســه هزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی برای بهبود تجهیزات 

پالایشگاه نفت بندرعباس نهایی شده و عملیات اجرایی آن آغاز شده است.
قهرمانی با بیان اینکه در حوزه پایش خطوط لوله، تجهیزاتی همچون »میتر و مانیتورهای 
پیشرفته« برای کنترل دقیق انتقال فرآورده های نفتی نصب شده است، اضهار کرد: این 
اقدامات به افزایش امنیت و کاهش هدررفت منابع کمک کرده و تاثیر مثبتی بر بهره وری 

صنعت نفت و گاز استان داشته است.
این مقام قضایی در هرمزگان با تاکید بر همکاری دستگاه قضایی با نهادهای اجرایی، 
اقدامات انجام شــده را گامی بزرگ در جهت حفظ منافع ملی و بهبود مدیریت منابع 
دانست و گفت: با این برنامه ها، چالش های موجود در این حوزه به حداقل خواهد رسید.
وی همچنین از فعالیت های جدید در حوزه پایش و ایمن سازی خطوط انتقال خبر داد 
و تاکید کرد: مجموعه ای از اقدامات ســخت افزاری و نرم افزاری در این زمینه در حال 

انجام است تا امنیت و کارایی این خطوط افزایش پیدا کند.
وی ادامه داد: پیش تر، نظارت بر خطوط انتقال به شیوه ای ســنتی انجام می شــد که 
شــامل بازدید نیروی انســانی با موتور از ابتدای لوله تا انتهای آن بود اما اکنون با ورود 
فناوری های پیشــرفته، روش های نوینی در این زمینه پیاده سازی شده است؛ شرکت 
پخش فرآورده های نفتی استان و شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت خلیج فارس 
اقدامــاتی نظیر خرید تجهیزات جدید، آمــوزش نیروهای پایش و عقد قراردادهای 

فناوری محور انجام داده اند.
قهرمــانی تاکید کرد: یکی از اقدامات قابل توجه، عقد قرارداد ۲۲۰ میلیارد ریالی برای 
اســتفاده از فناوری) DAS( سیستم شناســایی و هشدار در خط لوله ۴۶۰ کیلومتری 
بندرعباس به رفسنجان است؛ این سیستم با استفاده از فیبرنوری و حس گرهای پیشرفته، 
هرگونه حرکت یا لرزش مشکوک را تشخیص داده و هشدارهای لازم را ارسال می کند.
وی گفت: همچنین دستگاه »آشکارساز« جدیدی خریداری شده که حرکات احتمالی 

غیرمجاز را در مسیر خطوط لوله شناسایی می کند.
رییس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به توسعه زیرساخت های نرم افزاری و مدیریتی 
گفت: علاوه بر اقدامات فیزیکی، توجه ویژه ای به بهبود سیستم های نرم افزاری در حوزه 

تولید و توزیع فرآورده های نفتی انجام گرفته است.
به گفته قهرمانی، این اقدامات مکمل کارهای ســخت افزاری بوده و تاثیر بسزایی در 

ارتقای بهره وری و کاهش تخلفات دارد.
وی تاکید کرد: علاوه بر بهبود زیرساخت ها، دستگاه قضایی با جدیت تمام به پرونده های 
تخلفاتی در این حوزه رسیدگی می کند؛ در این راستا از طریق تشکیل پرونده های کیفری 

و همچنین اقدامات پیشگیرانه، تلاش می کنیم چالش ها را به حداقل برسانیم.
این مقام قضایی در هرمزگان خاطر نشان کرد: این اقدامات جدید نشان دهنده عزم جدی 
مســئولان در افزایش امنیت و کارایی خطوط انتقال فرآورده های نفتی است؛ با ورود 
فناوری های پیشرفته و بهبود مدیریت، پیش بینی می شود که چالش های پیشین به طور 

قابل توجهی کاهش یابد و زمینه برای مدیریت بهتر منابع ملی فراهم شود.

رییس کل دادگستری هرمزگان  تشریح کرد: 

کاهش ترافیک جاده ای با اتصال خط 
لوله سوخت به نیروگاه های هرمزگان

با یک تماس مشترک شوید
۴۴۴۲۴999۴۴۴۲۴999

اقتصاد کیش -   رئیس ســازمان صمت هرمزگان در نشســت شورای هم خانواده 
صنعت، معدن و تجارت عنوان کرد: هرمزگان سومین استان صنعتی و چهارمین استان 

صادراتی کشور است.
خلیل قاســمی در نشست شــورای هم خانوده صنعت، معدن و تجارت با اشاره به 
ظرفیت های صنعتی و معدنی اســتان هرمزگان گفت: استان هرمزگان در بین استان 
های کشور رتبه سوم صنعتی و چهارم صادراتی است، که در این راستا باید واحدهای 
صنعــتی و معدنی تلاش نمایند زحمات مجموعه های خود را به نحو احســن به 

شهروندان اطلاع رسانی نمایند. 
وی افزود: بسیاری از مباحث در کشور مربوط به حوزه های تولید، صنعت، معدن و 
تجارت است و با همفکری مضاعف و ایجاد یک رویه واحد در این حوزه می توانیم 

نقش آفرینی بالقوه ای داشته و پاسخگوی انتظارات مردم باشیم. 
 رئیس سازمان صنعت، معدن وتجارت هرمزگان با اشاره به برگزاری همایش روز 

صنعت و معدن گفت: هم افزایی روابط عمومی ها در این مسیر می تواند روشنی بخش 
حوزه صنعت و معدن باشد.

مردم باید شاهد توانایی ها و ظرفیت های صنعتی و معدنی 
استان باشند

رئیس سازمان صمت هرمزگان خبر داد؛

  

اقتصــاد کیــش -    در راســتای 
اجرای سیاســت های محروم زدایی 
و گسترش عدالت ورزشی، ساخت 
و تجهیز ۲۱ خانه ورزش روســتایی 
در هرمزگان آغاز شد تا فرصت های 
ورزشی در تمــامی مناطق اســتان 

گسترش یابد.
مظفر مهری خادمی نســب، مدیرکل 
ورزش و جوانان هرمزگان،  با اشاره به 
اجرای طرح ساخت خانه های ورزش 
روستایی تصریح کرد: هدف اصلی این 
طرح، کاهش فاصله امکانات ورزشی 
بین روســتاها و ایجــاد فرصت های 
ســالم و پویا برای جوانان استان است 
تــا عدالت ورزشی بــه معنای واقعی 

محقق شود.
خادمی افــزود: این پروژه با همکاری 
استانداری هرمزگان و اداره کل ورزش 
و جوانان و همزمان با سالروز رحلت 
امام خمیــنی )ره( اجرای خود را آغاز 

کرده است.

وی گفت: تیم های اجرایی در مجموعه 
خلیــج فارس بندرعباس با تجهیزات 
ورزشی مانند میز فوتبال دستی، توپ و 
وسایل موردنیاز ورزشکاران، عملیات 
تجهیز روســتاها را آغــاز کردند و از 
تیم های پرتلاش اجــرایی در حاشیه 

این برنامه تقدیر شد.
خادمی با تاکید بر لزوم گسترش عدالت 
ورزشی در مناطق محروم، اعلام کرد 
تا پایان سال ۱۴۰۴، تمامی روستاهای 
استان هرمزگان به خانه ورزش مجهز 
خواهند شد و تجهیزات به روزرسانی 

می شوند.
بــه گفته مدیــرکل ورزش و جوانان 
هرمزگان، در ادامــه این حرکت، ۲۱ 
خانه ورزش روستایی برای نخستین بار 
با تجهیزات ورزشی اســتاندارد و به 
ارزش ۱۰ میلیارد ریال، به همت هیات 
ورزش روستایی، عشایری و بازی های 
بومی محلی و با مشــارکت فدراسیون 

ورزش روستایی تجهیز شده اند.

مهدی خواجه ای، رئیس هیات ورزش 
روســتایی هرمزگان، بر نقش کلیدی 
دهیاران و مسئولان محلی در شناسایی 
و ساماندهی روستاهای هدف تأکید 
کرد و گفت: همکاری این افراد بستر 
شناســایی اســتعدادهای ورزشی و 
ارتقای شور و نشــاط در روستاها را 

فراهم کرده است.
خواجــه ای اعلام کــرد: در کنار این 
تحولات، اپلیکیشن جدید »گامیران« 

بــرای ترویــج پیــاده روی و ورزش 
همگانی روســتاییان رونمایی شــد. 
همچنین ثبت نــام در جام پرچم ویژه 
اســتعدادیابی رشــته های مختلف 

ورزشی تا ۱۵ خرداد ادامه دارد.
این اقدامات گام بلندی در مسیر توسعه 
پایدار و عدالت ورزشی در روستاهای 
هرمزگان است و فرصت ارزشمندی 
برای رشد استعدادهای جوانان فراهم 

خواهد کرد.

آغاز ساخت و تجهیز ۲۱ خانه ورزش روستایی در هرمزگان
مدیرکل ورزش و جوانان استان  هرمزگان خبر داد؛

  

اقتصاد کیش -    نشست ۱۵۷ شورای 
اسلامی شهر قشــم با محوریت حل 
مشــکل ۲۰ ساله ســاماندهی اسکله 
صیــادی این شــهر برگــزار و تهیه 
طرح های عملیاتی ساخت بندر صیادی 

قشم آغاز شد.
در این نشست که با حضور دکتر امیر 
تیموری فرماندار شهرستان قشم، دکتر 
بــارانی مدیــرکل شیلات هرمزگان، 
مهندس مریم خادمی رییس و ســایر 
اعضای شــورای شهر ، شهردار قشم، 
نماینده ســازمان منطقه آزاد قشــم، 
فرمانده بسیج سپاه قشم، رییس اتحادیه 
صیادان اســتان هرمزگان، رییس اداره 
شیلات شهرســتان قشــم، بخشدار 
مرکزی و جمعی از مســئولان مربوط 
برگزار شد، بر وفاق جمعی دستگاه های 

اجرایی برای حل مشکل صیادان تاکید 
شد.در ادامه این جلسه، مقرر شد روند 
اجرایی ساخت بندر صیادی شهر قشم 
در قالب مطالعات کارشــناسی و تهیه 

طرح های عملیاتی آغاز شود.
ساخت اســکله و بندر صیادی یکی 
از مطالبات قدیمی صیادان اســت که 
انتظار می رود با همکاری دستگاه های 

اجــرایی، اداره کل شیلات اســتان 
هرمزگان، سپاه قشم و سازمان منطقه 
آزاد، گام هــای مؤثــری برای حل آن 

برداشته شود.

 تهیه طرح های عملیاتی ساخت بندر صیادی قشم آغاز شد


